А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

21.04.2022 г.                                                                                                         № 745

О  награждении  Антипина А.Я.;

Лассаль Е.А.; Плотниковой Я.Н.

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за особый вклад в развитие

местного самоуправления в Петропавловск-Камчатском городском округе,

ответственное отношение к своим должностным обязанностям, эффективную

профессиональную деятельность и в связи с Днем местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в рамке) Лассаль Елену Алексеевну, старшего референта

Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин